CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Esercizlo finanziarlo 2024

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
31050 PONZANO VENETO VIA GIOVANBATTISTA GICOGNA, 1 C.F. 94004210269 C.M. TVIC833003

Liv. 1

Liv. 2

01
02

ENTRATE

Programmaz,

definillva

Somma

accortale

Somme

riscosse

Somme
rimaste

da riscuolere

differenza

in+0-

a

b

C

d=b-¢

8=a-b

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO

403.763,60

403.763,60

NON VINCOLATO

129.265,42

129.265,42

VINCOLATO

274.498,18

274.498,18

FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA

208,221,76

208.221,76

104.110,87

104.110,89

01

FONDI SOCIALI EUROPEI (FSE)

D

02

FONDI EUROPEI DI SVILUPPO REGIONALE
(FESR})

[
J=a

03

ALTRI FINANZIAMENTI DALL'UNIONE
EURQPEA

208.221,76

208.221,76

104.110,87

104,110,89

03

FINANZIAMENTI DELLO STATO

105.754,59

105.754,59

50.297,09

55.457,50

01

DOTAZIONE ORDINARIA

25.798,99

25,798,99

25.798,99

02

DOTAZIONE PEREQUATIVA

03

FINANZIAMENTI PER LAMPLIAMENTO
DELL'OFFERTA FORMATIVA (EX L.440/97)

04

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE
(FSC)

05

ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI
DALLO STATO

06

ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI DALLO
STATO

79.955,60

79.955,60

24.498,10

55.457,50

04

FINANZIAMENTI DALLA REGIONE

01

DOTAZIONE ORDINARIA

02

DOTAZIONE PEREQUATIVA

03

ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04

ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

05

FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA
ALTRE ISTITUZIONI

53.345,00

53.345,00

53.345,00

01

PROVINCIA NON VINCOLATI

02

PROVINCIA VINCOLATI

03

COMUNE NON VINCOLATI

22.000,00

122.000,00

22.000,00

04

COMUNE VINCOLATI

30.000,00

30.000,00

30.000,00

05

ALTRE ISTITUZIONI NON VINCOLATI .

06

1,345,00

1.345,00

1.345,00

ALTRE ISTITUZION| VINCOLATI

a6

CONTRIBUTI DA PRIVATI

137.663,50

137.663,50

137.663,50

D1

CONTRIBUTI VOLONTARI DA FAMIGLIE

28.098,50

28.098,50

28.098,50

02

CONTRIBUTI PER ISCRIZIONE ALUNNI

03

CONTRIBUTI PER MENSA SCOLASTICA

04

CONTRIBUT] PER VISITE,VIAGG| E
PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

92,651,560

92,651,50

92.651,50

05

CONTRIBUTI PER COPERTURA
ASSICURATIVA DEGLI ALUNNI

5,380,00

' 5,380,00

5.380,00

06

CONTRIBUTI PER COPERTURA
ASSICURATIVA PERSONALE

484,00

494,00

494,00

07

ALTRI CONTRIBUT! DA FAMIGLIE NON
VINCOLATI

08

CONTRIBUTI DA IMPRESE NON VINCOLATI

03

CONTRIBUT] DA ISTITUZIONI S8OCIALI
PRIVATE NON VINCOLATI

10

ALTRI CONTRIBUT! DA FAMIGLIE VINCOLATI

11.038,50

11,039,50

11.039,50

11

CONTRIBUTI DA IMPRESE VINCOLATI

12

CONTRIBUTI DA ISTITUZIONI SOCIALI
VINCOLA

07

FROUENTI DA GESTIONE ECONOMICA

01

AZIENDA AGRARIA - PROVENT| BELLA
VENDITA DI BENI DI CONSUMO -

02

AZIENDA AGRARIA - PROVENTI DELLA

VENDITA DI SERVIZ|

Pag 1di4



CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Eserclzlo finanziarlo 2024

31050 PONZANO VENETO VIA GIOVANBATTISTA CICOGNA, 1

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
C F. 94004210269 C.M. TVIC833003

Liv. 1

Liv. 2

ENTRATE

Programmaz.

definiliva

Sammie

accerlate

Somme

riscosse

Somme
rimasle

da riscuotere

differenza

in+o-

a

b

C

d=b-c

e=a-b

07

PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

03

AZIENDA SPECIALE - PROVENTI DELLA
VENDITA DI BENI DI CONSUMO

04

AZIENDA SPECIALE - PROVENTI DELLA
VENDITA DI SERVIZI

05

ATTIVITA' PER CONTO TERZI - PROVENT]
DELLA VENDITA DI BENI DI CONSUMO

06

ATTIVITA' PER CONTO TERZI - PROVENTI
DELLA VENDITA DI SERVIZI

07

ATTIVITA' CONVITTUALE

08

RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

01

RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE DA
AMMINISTRAZION| CENTRALI

02

RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE DA
AMMINISTRAZIONI| LOCALI

03

RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA ENTI PREVIDENZIALI

04

RIMBORSI,RECUFPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE. IN
ECCESSO DA FAMIGLIE

05

RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA IMPRESE

06

RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE Q INCASSATE IN
ECCESSO DA ISP

09

ALIENAZIONE D] BENI MATERIALI

o1

ALIENAZIONE DI MEZZ| Dl TRASPORTO -
STRADALI

02

ALIENAZIONE DI MEZZ| DI TRASPORTO
AEREE

03

ALIENAZIONE DI MEZZ! DI TRASPORTO PER
VIE D'ACQUA

ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI PER
UFFICIO

05

ALIENAZIONE DI MOBIL| E ARREBI PER.
ALLOGGI E PERTINENZE

06

ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI PER
LABORATO

07

ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI n.a.c

08

ALIENAZIONE DI MACCHINARI

09

ALIENAZIONE DI IMPIANTI

10

ALIENAZIONE DI ATTREZZATURE
SCIENTIFICHE

11

ALIENAZIONE DI MACCHINE PER UFFICIO

12

ALIENAZIONE DI SERVER

13

ALIENAZIONE D] POSTAZIONI DI LAVORO

14

ALIENAZIONE DI PERIFERICHE

ALIENAZIONE DI APPARATI PI
TELECOMUNICAZIONE

16

ALIENAZIONE DI TABLET E DISPOSITIVI DI
TELEFONIA FISSA E MOBILE

17

ALIENAZIONE DI HARDWARE N.A.C

18

ALIENAZIONE DI OGGETTI DI VALORE

19

ALIENAZIONE DI DIRITTI REALI
ALIENAZIONE DI MATERIALE BIBLIOGRAFICO

20

ALIENAZIONE DI STRUMENTI MUSICALI

21

22

ALIENAZIONE DI ALTRI BENI MATERIALI n.a.c




CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Eserclzio finanziarlo 2024

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31050 PONZANO VENETO VIA GIOVANBATTISTA CICOGNA, | C.F. 94004210269 C.M. TVIC833003

Liv. 1

Liv. 2

ENTRATE

Programmaz,

definitiva

Somme

acceriale

Somme

riscosse

Somme
rimaste

da riscuotera

differenza

In+o-

b

[4

d=b-c

e=a-b

10

ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

01

ALIENAZIONE DI SOFTWARE

02

ALIENAZIONE DI BREVETTI

03

ALIENAZIONE DI OPERE DI INGEGNO E
DIRITTI D'AUTORE

04

ALIENAZIONE DI ALTRI BENI IMMATERIALI
n.a.c

11

SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

01

PROVENTI DERIVANT| DALLE
SPONSORIZZAZIONI

DIRITTI REALI DI GODIMENTO

CANONI OCCUPAZIONE SPAZI E AREE
PUBBLICHE

PROVENTI DA CONCESSIONI SU BENI

12

ALTRE ENTRATE

1,779,39

1.779,39

1.779,39

01

INTERESS|

02

INTERESS| ATTIVI DA BANCA D'ITALIA

0,07

0,07

0,07

03

ALTRE ENTRATE n.a.c

1.779,32

1.779,32

1:779,32

13

MUTUI

01

MUTUI

02

ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO CASSIERE

Totale entrate

910.527,84

506:764,24

347.195,85

159.568,39

403.763,60

Disavanzo'di compelenza

Totale'a pareggio.

506.764,24




CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Esercizio finanziario 2024

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31050 PONZANO VENETO VIA GIOVANBATTISTA CICOGNA, 1 C.F. 94004210268 C.M, TVICB33003

Liv. 1| Liv.2 SPESE Programmaz. Somme Somme Somme differenza
rimasle
definiliva impegnale pagale da pagare in+o-
a b c d=b-c =a-b
A ATTIVITA' 774.172,92 353.840,14 310.580,98 43.259,16 420.332,78
A01 |FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO 16.726,04 10.070,70 8.460,70 610,00 6.656,14
DELLA SCUOLA
A02 |FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 71.446,53 47.847,31 44.423,35 3.423,96 23.589,22
AD3 |DIDATTICA 559,652,38 186.840,33 171.699,93 15.140,40 372.812,05
A04 |ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO
A0S |VISITE VIAGG] E PROGRAMMI DI STUDIO 124.888,59 109.081,80 84.997,00 24.084,80 15.806,79
ALL'ESTERQO
A0S |ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 1.458 58 1.458,58
P PROGETTI 135.854,92 51.755,25 42.343,85 9.411,40 84.099,67
P01 |PROGETTIIN AMBITO :
“*SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE" )
P02 gg&i&a;ﬂ IN AMBITO "UMANISTICO E 117.559,51 39.806,30 30,394,590 9.411,40 77.753,21
P03 |PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI 8.247,19 7.500,52 7.500,52 746,67
PROFESSIONALI"
P04 |PROGETTIPER "FORMAZIONE / 10.048,22 4,448,43 4,448,43 5.599,79
AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE
P05 |PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"
G GESTIONE ECONOMICHE
GO01 |AZIENDA AGRARIA
G02 [AZIENDA SPECIALE
G03 |ATTIVITA' PER CONTO TERZI
G04 |ATTIVITA' CONVITTUALE
R FONDO DI RISERVA 500,00 500,00
R98 |FONDO DI RISERVA 500,00 500,00
D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
D100 |DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE ;
Totale spese|  910.527,84) 405.595,39]  352.924,83 52.670,56|  504.932.45
Avanzo di competenza 101.168,85
506.764,24

Totale a pareggio

Predisposto dal direttore Sga Il 24/03/2025
‘Proposto - ILPR SEDENTE DELLA
dalla Glunta §8M5/2025 al
Esecutlva l| C/f oy Jifk-\
il dirlgente
scolastico
Marco
; Blzzonl
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
Approvato dal Conslglio di Istituto Il 15/05/2025 ?

|IL PRESIDENTE del
Consiglio di Istituto

.slg.ra
Maglione
Stefanla

gi%w Pag. 4dl4

Fi




