



## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31050 PONZANO VENETO VIA GIOVANNBATTISTA CICOGNA, 1 C.F. 94004210269 C.M. TVIC833003

### CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H Esercizio finanziario 2024

Liv. 1	Liv. 2	ENTRATE	Programmaz.	Somme	Somme	Somme	differenza
			definitiva	accertate	riscosse	rimaste da riscuotere	in + o -
		a	b	c	d=b-c	e=a-b	
01	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO	403.763,60					403.763,60
01	01 NON VINCOLATO	129.265,42					129.265,42
02	VINCOLATO	274.498,18					274.498,18
02	FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA	208.221,76	208.221,76	104.110,87	104.110,89		
01	FONDI SOCIALI EUROPEI (FSE)						
02	FONDI EUROPEI DI SVILUPPO REGIONALE (FESR)						
03	ALTRI FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA	208.221,76	208.221,76	104.110,87	104.110,89		
03	FINANZIAMENTI DELLO STATO	105.754,59	105.754,59	50.297,09	55.457,50		
01	DOTAZIONE ORDINARIA	25.798,99	25.798,99	25.798,99			
02	DOTAZIONE PEREQUATIVA						
03	FINANZIAMENTI PER L'AMPLIAMENTO DELL'OFFERTA FORMATIVA (EX L.440/97)						
04	FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE (FSC)						
05	ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI DALLO STATO						
06	ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI DALLO STATO	79.955,60	79.955,60	24.498,10	55.457,50		
04	FINANZIAMENTI DALLA REGIONE						
01	DOTAZIONE ORDINARIA						
02	DOTAZIONE PEREQUATIVA						
03	ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI						
04	ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI						
05	FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE ISTITUZIONI	53.345,00	53.345,00	53.345,00			
01	PROVINCIA NON VINCOLATI						
02	PROVINCIA VINCOLATI						
03	COMUNE NON VINCOLATI	22.000,00	22.000,00	22.000,00			
04	COMUNE VINCOLATI	30.000,00	30.000,00	30.000,00			
05	ALTRE ISTITUZIONI NON VINCOLATI						
06	ALTRE ISTITUZIONI VINCOLATI	1.345,00	1.345,00	1.345,00			
06	CONTRIBUTI DA PRIVATI	137.663,50	137.663,50	137.663,50			
01	CONTRIBUTI VOLONTARI DA FAMIGLIE	28.098,50	28.098,50	28.098,50			
02	CONTRIBUTI PER ISCRIZIONE ALUNNI						
03	CONTRIBUTI PER MENSA SCOLASTICA						
04	CONTRIBUTI PER VISITE, VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO	92.651,50	92.651,50	92.651,50			
05	CONTRIBUTI PER COPERTURA ASSICURATIVA DEGLI ALUNNI	5.380,00	5.380,00	5.380,00			
06	CONTRIBUTI PER COPERTURA ASSICURATIVA PERSONALE	494,00	494,00	494,00			
07	ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE NON VINCOLATI						
08	CONTRIBUTI DA IMPRESE NON VINCOLATI						
09	CONTRIBUTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NON VINCOLATI						
10	ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE VINCOLATI	11.039,50	11.039,50	11.039,50			
11	CONTRIBUTI DA IMPRESE VINCOLATI						
12	CONTRIBUTI DA ISTITUZIONI SOCIALI VINCOLATI						
07	PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA						
01	AZIENDA AGRARIA - PROVENTI DELLA VENDITA DI BENI DI CONSUMO						
02	AZIENDA AGRARIA - PROVENTI DELLA VENDITA DI SERVIZI						



## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31050 PONZANO VENETO VIA GIOVANNBATTISTA CICOGNA, 1 C.F. 94004210269 C.M. TVIC833003

### CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H Esercizio finanziario 2024

Liv. 1	Liv. 2	ENTRATE	Programmaz.	Somme	Somme	Somme	differenza
			definitiva	accertate	riscosse	rimaste da riscuotere	in + o - e=a-b
a	b	c	d=b-c				
07	PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA						
	03 AZIENDA SPECIALE - PROVENTI DELLA VENDITA DI BENI DI CONSUMO						
	04 AZIENDA SPECIALE - PROVENTI DELLA VENDITA DI SERVIZI						
	05 ATTIVITA' PER CONTO TERZI - PROVENTI DELLA VENDITA DI BENI DI CONSUMO						
	06 ATTIVITA' PER CONTO TERZI - PROVENTI DELLA VENDITA DI SERVIZI						
	07 ATTIVITA' CONVITTUALE						
08	RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME						
	01 RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI						
	02 RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE DA AMMINISTRAZIONI LOCALI						
	03 RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA ENTI PREVIDENZIALI						
	04 RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA FAMIGLIE						
	05 RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA IMPRESE						
	06 RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA ISP						
09	ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI						
	01 ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO STRADALI						
	02 ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO AEREE						
	03 ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO PER VIE D'ACQUA						
	04 ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI PER UFFICIO						
	05 ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI PER ALLOGGI E PERTINENZE						
	06 ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI PER LABORATORI						
	07 ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI n.a.c						
	08 ALIENAZIONE DI MACCHINARI						
	09 ALIENAZIONE DI IMPIANTI						
	10 ALIENAZIONE DI ATTREZZATURE SCIENTIFICHE						
	11 ALIENAZIONE DI MACCHINE PER UFFICIO						
	12 ALIENAZIONE DI SERVER						
	13 ALIENAZIONE DI POSTAZIONI DI LAVORO						
	14 ALIENAZIONE DI PERIFERICHE						
	15 ALIENAZIONE DI APPARATI DI TELECOMUNICAZIONE						
	16 ALIENAZIONE DI TABLET E DISPOSITIVI DI TELEFONIA FISSA E MOBILE						
	17 ALIENAZIONE DI HARDWARE N.A.O						
	18 ALIENAZIONE DI OGGETTI DI VALORE						
	19 ALIENAZIONE DI DIRITTI REALI						
	20 ALIENAZIONE DI MATERIALE BIBLIOGRAFICO						
	21 ALIENAZIONE DI STRUMENTI MUSICALI						
	22 ALIENAZIONE DI ALTRI BENI MATERIALI n.a.c						



## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31050 PONZANO VENETO VIA GIOVANNBATTISTA CICOGNA, 1 C.F. 94004210269 C.M. TVIC833003

### CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO II Esercizio finanziario 2024

Liv. 1	Liv. 2	ENTRATE	Programmaz.	Somme	Somme	Somme	differenza
			definitiva	accertate	riscosse	rimaste da riscuotere	in + o - e=a-b
a	b	c	d=b-c				
10	ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI						
	01 ALIENAZIONE DI SOFTWARE						
	02 ALIENAZIONE DI BREVETTI						
	03 ALIENAZIONE DI OPERE DI INGEGNO E DIRITTI D'AUTORE						
	04 ALIENAZIONE DI ALTRI BENI IMMATERIALI n.a.c						
11	SPONSOR E UTILIZZO LOCALI						
	01 PROVENTI DERIVANTI DALLE SPONSORIZZAZIONI						
	02 DIRITTI REALI DI GODIMENTO						
	03 CANONI OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE						
	04 PROVENTI DA CONCESSIONI SU BENI						
12	ALTRE ENTRATE	1.779,39	1.779,39	1.779,39			
	01 INTERESSI						
	02 INTERESSI ATTIVI DA BANCA D'ITALIA	0,07	0,07	0,07			
	03 ALTRE ENTRATE n.a.c	1.779,32	1.779,32	1.779,32			
13	MUTUI						
	01 MUTUI						
	02 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO CASSIERE						
Totale entrate		910.527,84	506.764,24	347.195,85	159.568,39	403.763,60	
Disavanzo di competenza							
Totale a pareggio.			506.764,24				



P.D.C. 3/11/14



## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31050 PONZANO VENETO VIA GIOVANNBATTISTA CICOGNA, 1 C.F. 94004210269 C.M. TVIC833003

### CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO II Esercizio finanziario 2024

Liv. 1	Liv. 2	SPESE	Programmaz.	Somme	Somme	Somme	differenza
			definitiva	impegnate	pagate	rimaste da pagare	in + o - e=a-b
A		ATTIVITA'	774.172,92	353.840,14	310.580,98	43.259,16	420.332,78
	A01	FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA	16.726,84	10.070,70	9.460,70	610,00	6.656,14
	A02	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	71.446,53	47.847,31	44.423,35	3.423,96	23.599,22
	A03	DIDATTICA	559.652,38	186.840,33	171.699,93	15.140,40	372.812,05
	A04	ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO					
	A05	VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO	124.888,59	109.081,80	84.997,00	24.084,80	15.806,79
	A06	ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO	1.458,58				1.458,58
P		PROGETTI	135.854,92	51.755,25	42.343,85	9.411,40	84.099,67
	P01	PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO, TECNICO E PROFESSIONALE"					
	P02	PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"	117.559,51	39.806,30	30.394,90	9.411,40	77.753,21
	P03	PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"	8.247,19	7.500,52	7.500,52		746,67
	P04	PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE"	10.048,22	4.448,43	4.448,43		5.599,79
	P05	PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"					
G		GESTIONE ECONOMICHE					
	G01	AZIENDA AGRARIA					
	G02	AZIENDA SPECIALE					
	G03	ATTIVITA' PER CONTO TERZI					
	G04	ATTIVITA' CONVITTUALE					
R		FONDO DI RISERVA	500,00				500,00
	R98	FONDO DI RISERVA	500,00				500,00
D		DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE					
	D100	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE					
		Totali spese	910.527,84	405.595,39	352.924,83	52.670,56	504.932,45
		Avanzo di competenza		101.168,85			
		Totale a pareggio		506.764,24			

Predisposto dal direttore Sga II      24/03/2025

Proposto  
dalla Giunta  
Esecutiva II      15/05/2025

IL PRESIDENTE DELLA  
GIUNTA ESECUTIVA  
*Marcu Bizzoni*

Il dirigente  
scolastico  
Marco  
Bizzoni

### IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Approvato dal Consiglio di Istituto II      15/05/2025

II  
Segretario

Sig.  
Calabro  
Giovanni  
*Calabro Giovanni*

IL PRESIDENTE del  
Consiglio di Istituto

Sig.ra  
Maglione  
Stefania  
*Maglione Stefania*